РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ САЛЬСКОГО РАЙОНА

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Сальска

имени Героя Российской Федерации А.Н. Гойняк

(МБОУ СОШ № 4 г. Сальска им. Героя Российской Федерации А.Н. Гойняк)

347634, Ростовской обл., г. Сальск, ул. Кутузова, 1

тел./факс (8 63 72) 7-66-93, 7-66-86

ОКПО – 35573614; ОГРН – 1026102516725; ИНН/КПП – 6153015894/615301001

https://salsk-sosh4.rostovschool.ru/

E-mail:  natsaak@yandex.ru

ПРИКАЗ

01 июля 2025 г.  № 44 - ЛСУ

Сальск

О зачислении на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования на 2025 – 2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ

от 02 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и  муниципальных услуг», Постановления

Администрации Сальского района от 18.02.2025 г. № 162 «О закреплении

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений за конкретными

территориями Сальского района на 2024 год», Правила приема на обучение в МБОУ

СОШ № 4 г. Сальска, утвержденные приказом № 78 от 10.03.2023 года, Устава МБОУ

СОШ № 4 г. Сальска им. Героя Российской Федерации А.Н. Гойняк и на основании

заявления родителей (законных представителей),

приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2025 года на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих

обучающихся, имеющих регистрацию проживания на закрепленной за школой

территории:

№ п/п Ф.И.О. ребенка

1 Авдоян Давида Владиковича

2 Акинтьева Мирона Евгеньевича

3 Алиеву Аишу Шахбановну

4 Алиеву Амину Шахбановну

5 Апанасову Викторию Сергеевну

6 Ахматова Сергея Владимировича

7 Ахмедова Эмира Жамиловича

8 Блажко Евгения Дмитриевича

9 Близнякову Марию Игоревну

10 Блинову Софью Александровну

11 Бондаренко Никиту Андреевича

12 Борисова Артема Андреевича

13 Бубликова Кирилла Вячеславовича

14 Бурлуцкого Руслана Владимировича

https://salsk-sosh4.rostovschool.ru/
mailto:natsaak@yandex.ru

15 Васильченко Анастасию Михайловну

16 Высторопец Сергея Ивановича

17 Гладунова Григория Александровича

18 Глазко Ксению Александровну

19 Гончарова Максима Алексеевича

20 Горнушко Глеба Ивановича

21 Григорьеву Полину Юрьевну

22 Демченко Ивана Сергеевича

23 Дзюба Полину Максимовну

24 Еременко Анну Даниловну

25 Иваненко Арсения Дмитриевича

26 Калашникову Ульяну Юрьевну

27 Карпова Алексея Олеговича

28 Кафтанова Артема Александровича

29 Кишинского Михаила Андреевича

30 Коденко Анастасию Олеговну

31 Коденко Марию Олеговну

32 Козлова Илью Витальевича

33 Коновалова Андрея Станиславовича

34 Коновалова Дмитрия Станиславовича

35 Кривовязова Александра Владиславовича

36 Криштопа Александра Сергеевича

37 Кудлаеву Еву Олеговну

38 Кучмину Арину Андреевну

39 Лазарева Артема Евгеньевича

40 Лапунова Андрея Алексеевича

41 Лось Михаила Дмитриевича

42 Лысак Ангелину Викторовну

43 Лысенко Оксану Евгеньевну

44 Матвиевскую Алису Евгеньевну

45 Минькову Милану Анатольевну

46 Михайлова Михаила Антоновича

47 Москаленко Дмитрия Евгеньевича

48 Нечитайло Захара Сергеевича

49 Парпину Викторию Евгеньевну

50 Перетягина Богдана Евгеньевича

51 Погребняк Ксению Михайловну

52 Пономареву Милиту

53 Попова Артема Викторовича

54 Привалова Романа Ростиславовича

55 Репета Романа Николаевича

56 Роенко Кирилла Андреевича

57 Сандыкова Владимира Михайловича

58 Светличного Евгения Владимировича

59 Свинолупову Дарину Александровну

60 Сидоренко Веронику Викторовну

61 Соболь Руслана Андреевича

62 Соловьева Ивана Сергеевича

63 Султанову Самиру Ватановну

64 Торикову Василису Сергеевну

65 Труш Викторию Андреевну

66 Хайрзад Родиона Мартиновича

67 Хомкова Михаила Валерьевича

68 Черванёва Тимофея Алексеевича

69 Чужинова Ярослава Евгеньевича

70 Шандра Арину Романовну

71 Шляхову Алису Александровну

72 Югай Дарью Николаевну

73 Юхнова Ярослава Константиновича

2. Зачислить с 01.09.2025 года на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих

обучающихся, не имеющих регистрации проживания на закрепленной за школой

территории, но имеющих первоочередное право (дети участников СВО,

работником полиции, прокуратуры и т.п.):

№ п/п Ф.И.О. ребенка

74 Неговора Никиту Вадимовича

3. Зачислить с 01.09.2025 года на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих

обучающихся, не имеющих регистрации проживания на закрепленной за школой

территории, но имеющих право преимущественного приема (проживающие в

одной семье с братьями и сестрами, которые обучаются в МБОУ СОШ № 4

г. Сальска им. Героя Российской Федерации А.Н. Гойняк):

№ п/п Ф.И.О. ребенка

75 Деревянко Егора Андреевича

76 Доценко Елизавету Дмитриевну

77 Исмоилову Марьям Расимовну

78 Кочетову Полину Александровну

4. Соболевой Зое Владимировне, заместителю директора по ИТ:

 обеспечить размещение настоящего приказа на сайте и на информационном

стенде МБОУ СОШ № 4 г. Сальска им. Героя Российской Федерации А.Н.

Гойняк;

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных

мест в 1-х классах на официальном сайте МБОУ СОШ № 4 г. Сальска им.

Героя Российской Федерации А.Н. Гойняк.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Безбородову О.С., зам.

директора по УВР.

Директор МБОУ СОШ № 4 г. Сальска

им. Героя Российской Федерации А.Н. Гойняк                                          Э.Г. Клец

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по ИТ      З.В. Соболева

Секретарь         Т.А. Чуешова

Заместитель директора по УВР      О.С. Безбородова

исп. Чуешова Т.А., секретарь

8 (86372) 7-66-93, Tana-78@mail.ru   В дело № 02-14за 2025 год

mailto:Tana-78@mail.ru